
UCHWAŁA NR XXIX/173/2017
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez powiat, z uwzględnieniem 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez 

inne organy.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60),

Rada Powiatu Kozienickiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat,  z 
uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu, 
prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. z 
uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, 
który stanowi załącznik nr 1 do uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat z 
uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu, 
prowadzonych przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 
publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas 
dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum Specjalne w Opactwie wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Opactwie, włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Opactwie, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna w Opactwie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Opactwie rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum Specjalne w Opactwie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Kozienicach z mocy ustawy 
przekształca się w trzyletnią Szkołę Branżową I stopnia, na następujących warunkach:

1) Szkoła Branżowa I stopnia rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3507



3) w branżowej szkole I stopnia prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do 
czasu likwidacji tych klas.

§ 4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Garbatce 
Letnisku z mocy ustawy przekształca się w trzyletnią Szkołę Branżową I stopnia, na następujących warunkach:

1) Szkoła Branżowa I stopnia rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

3) w branżowej szkole I stopnia prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż do 
czasu likwidacji tych klas.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Kozienickiego oraz w widocznym miejscu w siedzibie urzędu jednostki 
samorządu terytorialnego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kozienickiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Włodzimierz Stysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3507



Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez
powiat, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na
obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r.

do dnia 31 sierpnia 2019 r.  z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych

I.   Zespół Szkół Nr 1 im.Legionów Polskich w Kozienicach przy ul. Warszawskiej 72,  
w skład którego wchodzą:

1. II Liceum Ogólnokształcące o trzyletnim okresie kształcenia

2. Technikum o czteroletnim okresie kształcenia 

      3.  Branżowa Szkoła I Stopnia o trzyletnim okresie kształcenia, w której prowadzi się klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej, do czasu likwidacji tych klas. 

II.   I Liceum Ogólnokształcące im.Stefana Czarnieckiego w Kozienicach ul. Warszawska 25, o 
trzyletnim okresie kształcenia

 III. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  im Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku 
przy ul. Hanki Lewandowicz 4, w skład którego wchodzą: 

         1.  Liceum Ogólnokształcące o trzyletnim okresie kształcenia 

         2.  Technikum o czteroletnim okresie kształcenia 

         3.  Branżowa Szkoła I Stopnia o trzyletnim okresie kształcenia, w której prowadzi się klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej, do czasu likwidacji tych klas.

IV. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Opactwie, w skład którego wchodzą: 

 1.  Szkoła Podstawowa Specjalna  w Opactwie, w której prowadzi się klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum Specjalnego  w Opactwie, do czasu likwidacji tych klas. 

2. Szkoła Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym i znacznym

V.  Szkoły prowadzone przez inne organy:

-  Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach  Szkoły w Kozienicach  ul. Głowaczowska 41,  
w skład którego wchodzą szkoły o uprawnieniach szkół publicznych:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/173/2017

Rady Powiatu Kozienickiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3507



1.  Niepubliczne Technikum o czteroletnim okresie kształcenia

 2.   Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia o trzyletnim okresie kształcenia, w której prowadzi 
się   klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej, do czasu likwidacji tych klas.

  

                                                                                                                                                         Przewodniczący 
Rady Powiatu Kozienickiego

     Włodzimierz STYSIAK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3507



  

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu

prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1  września 2019 r., z
uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych,

publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych
czteroletnich techników. 

I. Zespół Szkół Nr 1 im.Legionów Polskich w Kozienicach przy ul. Warszawskiej 72, 
w skład którego wchodzą:

 1.  II Liceum Ogólnokształcące o czteroletnim okresie kształcenia, w którym prowadzi się   klasy 
dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

 2. Technikum o pięcioletnim okresie kształcenia, w którym prowadzi się klasy dotychczasowego    
czteroletniego technikum dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych 
klas. 

 3. Branżowa Szkoła I Stopnia o trzyletnim okresie kształcenia 

 II.   I Liceum Ogólnokształcące im.Stefana Czarnieckiego w Kozienicach ul. Warszawska 25, o 
czteroletnim okresie kształcenia, w którym prowadzi się klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas. 

III. Zespół Szkół  im Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku przy ul. Hanki Lewandowicz 4, 
w skład którego wchodzą: 

1. Liceum Ogólnokształcąceo czteroletnim okresie kształcenia, w którym prowadzi się klasy 
dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów 
dotychczasowego gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas. 

2. Technikum  o pięcioletnim okresie kształcenia, w którym prowadzi się klasy 
dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas. 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia o trzyletnim okresie kształcenia. 

IV. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Opactwie, w skład którego wchodzą: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna  w Opactwie, w której prowadzi się klasy dotychczasowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/173/2017

Rady Powiatu Kozienickiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3507



Publicznego Gimnazjum Specjalnego  w Opactwie, do czasu likwidacji tych klas. 

2. Szkola Przysposabiająca do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
umiarkowanym 

V.  Szkoły prowadzone przez inne organy:

- Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach  Szkoły w Kozienicach
 ul. Głowaczowska 41, w skład którego wchodzą szkoły o uprawnieniach szkół 
publicznych:

1.  Niepubliczne Technikum o o pięcioletnim okresie kształcenia, w którym prowadzi się 
klasy dotychczasowego  czteroletniego technikum dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas. 

2.  Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia o trzyletnim okresie kształcenia, w której 
prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej, do czasu likwidacji 
tych klas.

                                                                                                                                                       Przewodniczący 
Rady Powiatu Kozienickiego

     Włodzimierz STYSIAK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3507


		2017-04-11T10:53:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




